Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KC5032A50.0000CM0E00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC5032A50.0000CM0E00 Details PDF
KC5032A50.0000CM0E00
Hersteller-Teilenummer: KC5032A50.0000CM0E00
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: OSC XO 50.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter: KC5032A50.0000CM0E00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2783 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC5032A50.0000CM0E00
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung OSC XO 50.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 2783 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
detaillierte Beschreibung
50MHz XO (Standard) CMOS Oscillator 1.6 V ~ 5.5 V
Standby (Power Down) 4-SMD, No LeadSerie KC5032A-CM, Kyocera
Frequenz 50MHz
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.6 V ~ 5.5 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 9.5mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
Basisresonator Crystal
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
1253-1053-2
KC5032A500000CM0E00
KC5032A48.0000CM0E00
Kyocera
OSC XO 48.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A48.0000CM0E00
AVX Corporation
OSC XO 48.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A54.0000C10E00
Kyocera
OSC XO 54.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A50.0000CMGE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 50.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A44.0000CM0E00
Kyocera
OSC XO 44.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A48.0000CMGE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 48.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A50.0000CMGE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 50.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A50.0000CM0E00
Kyocera
OSC XO 50.000MHZ CMOS
SMD
08053C563KAT2A 2N7002AK AM85C30-10JC B39440-X6875-N201 C3216CH2J271K060AA
CC0603GRNPO9BN561 CGA3E2NP01H270J080AA CL31B102KIFNFNE EM620FV8BS-70LF EMA2004-50MA08GRR
FDD8N50NZTM FOD073LR1V FSA66L6X GRM155R61E225KE11D GRM21BR61E226ME44L
HMK105B7222MV-F IA186ES-PQF100I-R-03 IMP809SEUR/T KC5032A100.000C1GENB KC5032A25.0000CM0E00
KC5032A25.0000CM0E00 KC5032A30.0000CMOE00 KC5032A50.0000CM0E00 KC5032C15.9744C50DY1 KC5032C48.0000C3GE00
LM4040CIM3X-10.0 LTC4213CDDB#TR MAX4322EUK MAX6720UTYHD3-T MC68HC908JK3CP
MG50J4CSB1W NJU6433FG1 P4KE6.8A-E3/54 P6SMB27A_R1 PD110F.16
PH150S280-24 PKA4211CI RA-8581SA-B-LF RT9011-MMPJ6 S-1206B15-U3T1G
SFH300FA SKKT213/22E SPM4012T-R33M SS8P2L-M3/86A ST6387B1
T2101N12TOF T510S11TBM TMP36GRTZ-RL7 TPCP8501 ZXRE160ET5TA